TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INSG3-122740

CENTURY LED FILAMENT HRUSKA SATEN 11W
E27 4000K 1521Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

11w
4000 K
1521 Im
108

108 mm
60

E27
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,035
0,048
NE

330

80

-15 +40
100 W
NE

NE

83

0 mAh
-88%

NE
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POPIS PRODUKTU

ProZijte okouzlujici atmosféru s CENTURY Zarovkou FILAMENT E27 - INSG3-122740. Tato kvalitni zarovka

od italského vyrobce CENTURY je dokonalym spojenim tradi¢niho vzhledu s moderni technologii. Ponorte se

do jemného, matného svétla, které vasemu prostoru doda pfijemnou a teplou atmosféru.

Vyzkousejte sklenénou Zarovku ve tvaru hrusky z frady CENTURY FILAMENT INCANTO a objevte, jak LED zarovky
mohou stvofit mékké a rozptylené osvétleni. Vytvorte si vlastni oazu klidu a pohody s touto elegantni zarovkou,
kterd zaujme svym stylovym designem a zarovef nabidne vyhody moderniho osvétleni.

CENTURY je znacka s dlouhou historii a pevnym zdzemim, takze mdzete mit jistotu, Ze si pofizujete Zarovku vysoké
kvality za skvélou cenu. Bez ohledu na to, zda jste B2B partner nebo B2C zakaznik, tato zarovka je skvélou volbou
pro véechny. Kazdy kus mlize byt zakoupen samostatné, nebo na vyzadani zakaznika jsou k dispozici také baleni.
Vytvorte si svij vlastni koutek pohody s CENTURY zarovkou FILAMENT E27 - INSG3-122740. Prenesete se do svéta
jemného, matného svétla a nechte se unaset emocemi, které tato zarovka vyvolava. UzZijte si teplo, eleganci

a kvalitu, kterou vam pfinasi CENTURY.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nds zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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